
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: José Benedito Camacho Ibirarema, 15 de Abril de 2021 / Ano VI / Edição 433

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO ............. p. 01 

Gabinete do Prefeito ............................................ p.01 

Departamento de Licitação .................................. p.01 

SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........  p. 01 

SEÇÃO III – INEDITORIAIS ..................................... p.01 

 

SEÇÃO I 

PORTARIA Nº 2.782, DE 14 DE ABRIL DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SUPERVISORA DO 

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – PROGRAMA 

CRIANÇA FELIZ. JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do 

Município de Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de 

suas atribuições legais;  RESOLVE: Art. 1º  DESIGNAR, a 

partir desta data, a Servidora Municipal MAIARA LUCIA 

DA SILVA, portadora do RG nº 48.768.844-2 e do CPF nº 

411.422.268-59, para exercer a função de SUPERVISORA 

DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – 

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. Art. 2º  Fica revogada, em 

seu inteiro teor, a Portaria nº 2.457, de 06 de julho de 

2017. Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Prefeitura do Município de Ibirarema, 14 de abril de 

2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO Prefeito de Ibirarema 

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, 

publicada e afixada na Portaria desta Prefeitura, em local 

visível e de costume. DIRCEU ALVES DA SILVA Chefe de 

Gabinete 

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Ibirarema. 

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-

ESCOLA – CIEE. OBJETO: Estabelece Cooperação 

Recíproca entre as partes, visando o desenvolvimento de 

atividades para promoção da integração ao mercado de 

trabalho, através da operacionalização de programa de 

estágio de estudantes. Origem: art. 24, inciso XIII, da Lei 

Federal nº 8.666/93. VALOR ESTIMADO: R$ 34.440,00 

(trinta e quatro mil reais). ASSINATURA: 06/04/2021. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

De posse dos documentos que compõem o processo 

licitatório da modalidade Pregão n.º 31/2021 - Processo 

n.º 41/2021, que objetiva o Registro de Preços para 

CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES NAS ÁREAS 

DE CONTABILIDADE PÚBLICA, RECURSOS HUMANOS, 

FOLHA DE PAGAMENTOS, ARRECADAÇÃO/ISS, 

CONTROLE INTERNO E SUPORTE TÉCNICO PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, 

realizado conforme Ata de Sessão Pública, na data de 

14/04/2021, com a presença do Pregoeiro Oficial e da 

Equipe de Apoio desta Prefeitura Municipal de Ibirarema, 

HOMOLOGO todo o procedimento realizado que 

ADJUDICOU o objeto licitado às seguintes proponentes: 

FIORILLI S C LTDA - SOFTWARE. Ibirarema, em 14 de abril 

de 2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

SEÇÃO II 

PODER LEGISLATIVO  

 

SEÇÃO III 

INEDITORIAIS  


	Página 1

